



Jaworzyna Śląska, 20.06.2024 r.

IGK.271.15.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – budynki szkolne na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zgodnie z opisem projektu technicznego: „KONSTRUKCJA WIĘŻBY DACHOWEJ W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MARII KONOPNICKIEJ PRZY UL. ADAMA MICKIEWICZA 9 W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ” część rysunkowa zawiera rysunki: więźby dachowej (K-01) i belek stalowych (K-02). W dniu 17 czerwca 2024 roku załączono jedynie opis i rysunek więźby dachowej. Proszę o załączeniu brakującego rysunku na belki stalowe dla możliwości wykonania przedmiaru i rzetelnego skalkulowania wartości prac.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający w załączeniu udostępnia rysunki na belki stalowe.

BURMISTRZ

Grzegorz Gorzorzewicz

